Oulras Vanlagens:

TorAL BASE DE cÁLcuLo:

10

524,89

0,00

0,00

50,60

575,49

Pêlo presente comunicemos-lhê que. de acordo côm â Lei, seÊlhe-ão concêdidas fédas rclativâs ao período acimê descito e a súâ disposição fica a
imponânciâ lÍquida de R$ 2.186,61 (dois mil cento e oitenta e seis reais e sessentâ e um centavos) a ser paga adiantadamente.

CICERA SABRINA DA SILVA LAV - LAR. AI\'ÔR E VIDA

Oâla: 13101 12025Ciênte,

RECIBO DE FÉRIAS

Recebida íirma LAV - LAR, AMOR E MDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a imPortânci8 de RS 2 186,61 (doÉ mil cento e oitenla e

[...]

Capacitação com a disponibilização de profissional habilitado.

Detalhâmento dos serviços:

Prestação de serviços de capacitaçáo abordando ênquanto temática o SCFV para

crianças e adolescente de 06 à 15 anos X Articulaçáo com a rede intersetorial.

Valor Global da Proposta: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

Razão social: AS Consultoria, Gestão e Serviços Ltda
CNPJ: 22.588.060/000í -00
Endereço Completo: Rua dos Pinheiros, 467 - Dracena/SP - 17900-000

Ívlunicípio de Dracena, 31 de janeiro de 2O25.

Silvia Aline a Ferreira
Responsável Técnico

CPF:

[...]

Os serviços serão prestados nas dependências da contratante, com o equipamento
fornecido, exceto o notebook que será de responsabilidade do capacita dor.

2.2. A carya horária da capacitação será de 4 horas-aula.

3. DO PREçO E FORMAS DE PAGAMENTO

3.1. O custo para a execução do presente serviço e de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais).

3.2. Caso contratado, o pagamento deve ocorrer em até 10 (dez) dias úteis após o
recebimento definitivo dos serviços, sendo o faturamento realizado conforme a conclusão de
cada etapa, estabelecida em cronograma de acordo entre as partes, e somente aceitável